
 

 

  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MOBILUMO (DAILĖS SRITIES) VALSTYBĖS STIPENDIJŲ  

KULTŪROS IR MENO KŪRĖJAMS SKYRIMO 2023 METAIS 

 

2023 m. sausio 6 d. Nr. 1LKT-19(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 

7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487, 

16-31 punktais ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2022 m. 

gruodžio 20 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-114(1.7) n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti mobilumo stipendijas šioms dailės srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

1.1.  Gabija Surdokaitė-Vitienė 

Pranešimo skaitymas kongrese 

„17th International Congress of 

Turkish Art“ (Varšuva, Lenkija)  

89,20 1 103,00 

1.2.  Lina Kalinauskaitė 

Dalyvavimas FIDEM kongrese, 

darbų siuntimas parodai, 

pranešimo skaitymas 

86,40 2 320,00 

1.3.  Viktorija Šiaulytė 

College Art Association of 

America metinė konferencija, 

seminaro „Women Artists in 

Postwar Europe: Technology, 

Media, Intermedia“ moderavimas 

79,00 1 440,00 

1.4.  Beatričė Kelerienė 

Dalyvavimas tarptautiniame 

anagama keramikos simpoziume 

Suomijoje   

76,20 3 000,00 

IŠ VISO: 7 863,00 

 

2. neskirti mobilumo stipendijų šioms dailės srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos paraiškos teikėjas 

Veikla, kuriai vykdyti buvo prašoma 

skirti valstybės stipendiją 

Vertinimas, 

balais 

2.1. Evelina Januškaitė Kuratorinio mobilumo programa 65,80 



 

 

2.2.  Reda Tomingas Kelionė į Bolonijos vaikų knygų mugę 65,00 

2.3.  Linas Kaziulionis 
Stažuotė Italijoje, kūrinių sukūrimas ir 

pristatymas 
40,20 

 

3. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta mobilumo stipendija, privalo 

ne vėliau kaip iki 2023 m. vasario 3 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 1 (vieną) tinkamai užpildytą 

Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorių. Stipendijos gavėjui 

nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
   

 

Tarybos pirmininkė                     Asta Pakarklytė 

 

 

 


